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TYCROC BADEKARPANEL 

 
 

 

 
 
 
Tycroc badekarpanel er laget av Tycroc TWP -plate, 
som inneholder ekstrudert polystyren (engelsk 
forkortelse XPS foam).  
 
For å sikre platens stivhet og holdbarhet er den 
vanntette skumkjernen belagt med et 
polymersementsjikt, glassfiber-armeringsnett på 
den, og deretter nok et sjikt av polymersement.  
 
Denne overflaten er umiddelbart klar for 
etterbehandling. 

 
 

 
SKJÆRING OG LAGRING 
 
Tycroc badekarpanel kan skjæres lettvint enten med elektrisk sirkelsag, stikksag, håndsag eller gipskniv. Hull kan bores 
med enten stein-, metall- eller trebor. Det finnes ingen spesielle betingelser for lagring, men det anbefales ikke å lagre 
på høykant for å unngå eventuelle skader (knuste hjørner osv.). 
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Badekarpanelene skal skjæres i ønskede 
dimensjoner ved behov. Påse at under 
badekarskanten er det i tillegg til Tycroc 
badekarpanel tilstrekkelig mye plass også for 
keramiske fliser eller naturstein som brukes senere. 
Påfør passende lim- og tetningsmiddel på toppkanten 
av badekarpanel slik at hele kanten er dekket med en 
kontinuerlig stripe av lim- og tetningsmiddel. 

 
 

 

 
 
 
 
Lignende stripe av lim- og tetningsmiddel skal også 
påføres på panelkanten som kommer i kontakt med 
bakveggen. Deretter sette panelet på plass under 
badekarskanten, niveller og fikser på plass. 

 
 

 

 
 
 
 
 
Badekarpanelet kan fikseres med de justerbare bena 
ved å løfte panelet kraftig mot badekarskanten. 13 
mm nøkkel er egnet for justering. 

 
 

 

 
 
 
 
 
Ovennevnte skal gjentas ved behov på den andre 
siden av badekaret. Isoler panelene til hverandre ved 
bruk av membrantape og membran. 
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Denne overflaten er klar for etterbehandling 
(sparkling, maling, flislegging osv.). Ved behov kan 

det skjæres kontrollåpninger i panelet. OBS! Tycroc 

Premium Fix lim- og tetningsmiddel inneholder 

kjemikalier som kan være forbudte på det norske 

markedet. Produsenten påtar seg ikke ansvar for 

brukeren av produktet. 

 
 
OBS! Monteringsanvisningen ovenfor er kun fokusert på montering av Tycroc badekarpanel. Bildene om 
bakgrunnsvegger eller gulv er kun veiledende. Detaljerte instruksjoner for bygging av vegg eller gulv med Tycroc 
produkter er tilgjengelige som separate monteringsanvisninger. 
 
 
 
 
BADEKARPANELENES PRODUKTKODER OG DIMENSJONER 
 

 

 
 

 

PRODUKTER DIMENSJONER 

BCS30 2100x600x30 mm 

BCH30 770x600x30 mm 
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